

A98-NO-02(SBD)/2020-21

Agency:- Krishabli Niroom Pvt. Ltd.

Krisho Laksharai-Pachrai to Jitwar pur

under-NMGSy MDS BRICS

Schedule XLV-Form No. 134

Shailkhpura **DIVISION**

Chhatkhusumbla **SUB-DIVISION**

MB No -1355

Measurement Book

Name of Work
 Situation of Work
 Agency by which work is executed
 Date of Measurement
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work : Construction of Road					
and CD works for khirao (Lakhisarai					
Pachna) Road Se Jitwarpur					
Under head MMGSY (NDB)					
Package - MMGSY-NDB-BRRP-120-					
Sheikhpura					
Agency: Roadlabh Nirmam Pvt. Ltd.					
At - Road No - 3 Sanjay Garden Nagan					
Kankarbagh, Patna					
Agreement No - 02 (SBD)/2020-21					
Agreement Value -					
Constn Cost: Rs. 1,55,51,114.00					
Maint Cost: Rs. 10,99,952.00					
Total = Rs. 1,66,51,066.00					
Date of Commencement: 20.08.2020					
Date of Completion: 19.08.2021					
Date of Measurement: 20.08.2020					
to 13.03.2021					
Date of entry: 15.03.2021					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	N.	L.	B.	D.	
		B.F.	R ₃	1169	0715.2
(29/29) Plain/Rec in open/round item 12/29 VTM					
P/15 - 91.82 m ³ @ R ₃			6258.45 / m ³		
			= R ₃	574651.2	
(30/30) REC NPS HP of dia 100mm item 13/30 VTM					
P/15 - 22.50 m ³ @ R ₃			4188.91 / m		R ₃ 94250.2
(31/31) Sand filling item 14/31 VTM					
P/15 - 4.35 m ³ @ R ₃			459.68 / m ²		R ₃ 2000.2
(32/32) PCC M15 (1:2:5:3) item 15/32 VTM					
P/15 - 59.53 m ³ @ R ₃			5534.91 / m ³		
			= R ₃	330684.2	
(33/33) PCC M15 (1:2:5:4) item 16/33 VTM					
P/15 - 26.00 m ³ @ R ₃			2 R ₃ 1447332.2		
(34/34) Plain/Rec item 17/34 VTM					
P/15 - 130.21 m ³ @ R ₃			648718 / m ³		
			= R ₃	844685.2	
(35/35) Plain/Rec item 18/35 VTM					
P/15 - 19.44 m ³ @ R ₃			648710 / m ³		
			= R ₃	126109.2	
(36/36) M25 Deck slab item 19/36 VTM					
P/15 - 16.23 m ³ @ R ₃			7636.26 / m ³		
			= R ₃	123937.2	
(37/38) HSD Bar reinforcement item 20/38 VTM					
P/16 - 2.26 MT @ R ₃			71204.60 / MT		
			= R ₃	160922.2	
(38/39) Joint Sealing item 21/39 VTM					
P/16 - 75.0 m @ R ₃			37.00 / m		R ₃ 2775.2

Continuation

C.D. R₃ 15395060=0

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		B.P.	Rs.	153	95060 = 0
(39/40) Parapet wall item 22/40 VTMB					
P/16 - 18.00 m ³ @ Rs. 5754.00/m ³					
			Rs.	103572.00	
(70/41) Weep holes item 23/41 VTMB					
P/16 - 140.0 nos @ Rs. 120.64 /each					
			Rs.	16890.00	
			Rs.	15515522.00	
Less Previous Payment - Rs. 10483/42 = 2					
Vide No. 110.05 dt 12.8.2021					
			Rs.	5032380.00	
(5/10) 11.2.21					
Shree					
29/10/2021					
AE					

Material statement

EW =	2119.39 m ³
GSD go. 1 : 53mm to 4.5mm =	32.07 m ³
7.5mm to 3.6mm =	12.69 m ³
Coarse sand =	19.24 m ³
WBM go. II : 53mm to 22.4mm =	68.89 m ³
Mooram =	13.07 m ³
Pectave : Crushable stone =	342.74 m ³
Sand =	36.08 m ³
Bricks =	780 nos.

(5/10) 11.2.21					
Shree					
29/10/2021					
AE					

Continuation

[illegible]